
Wezwanie do usunięcia braków formalnych
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym na podstawie 

zarządzenia Nr 7145/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie  
ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania 

ofert w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie promowania zdrowia i edukacji zdrowotnej mieszkańców Łodzi

Na podstawie części V pkt 3. ogłoszenia konkursowego stanowiącego załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 7145/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie  ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadań publicznych w zakresie promowania 
zdrowia i edukacji zdrowotnej mieszkańców Łodzi

– wzywa się do uzupełnienia braków formalnych ofert w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 1 czerwca 2021 r., do godziny 15:00, poprzez złożenie dokumentów/uzupełnienie podpisów 
w siedzibie Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Łodzi przy ul. Zachodniej 47 (I p.), pok. 103.

Zgodnie z częścią V pkt 5. ogłoszenia konkursowego stanowiącego załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 7145/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 maja 2021 r. nieusunięcie wszystkich 
wskazanych braków i nieprawidłowości lub usunięcie ich po terminie skutkuje odrzuceniem oferty 
na etapie oceny formalnej.

L.p. Nazwa oferenta Brak formalny do uzupełnienia

1.

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Oddział Dzielnicowy Łódź-Polesie

Wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci 
i młodzieży –  „Zamknięte drzwi, otwarte okna”

- brak załącznika tj. szczegółowego upoważnienia 
(przez Zarząd TPD Łódź-Polesie)/pełnomocnictwa 
do złożenia oferty w imieniu Prezydium Zarządu.

2.

Łódzki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
im. Heleny Kretz

Propagowanie zdrowego stylu życia oraz edukacji 
zdrowotnej  – „Trenuj ciało i umysł”

- brak wymaganych załączników dotyczących 
kserokopii dokumentów potwierdzających 
kwalifikacje osób do prowadzenia działań/zajęć
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